
•	Nawracające	infekcje	dróg	oddechowych?
•	 przeziębienia?
•	 grypy?
•	 częste	katary	i	ból	gardła?
•	 powtarzające	się	antybiotykoterapie…

Jeśli	Twoje	dziecko	często	choruje	
to	znaczy,	że	ma	obniżoną	odporność.

nie musi często chorować!
Twoje dziecko

… przerwij to błędne koło, zastosuj Padmę 
Basic.

Dzieci	 chorują	 ponieważ	 ich	 układ	 odpor-
nościowy	nie	jest	jeszcze	w	pełni	ukształto-
wany.	Często	powtarzające	się	infekcje	dróg	
oddechowych	zwiększają	ten	problem,	gdyż		
doprowadzają	 do	 zaburzeń	 rozwijające-
go	 się	 dopiero	 układu	 odpornościowego.		
U	 takich	 dzieci	warto	w	 naturalny	 sposób	
wspomagać	układ	odpornościowy.

22 646 02 38 www.tymofarm.pl

Padma Basic	naturalny	sposób	na	odporność!

Opinia	 prof.	 Adama	 Jankowskiego	 z	 Poradni	
Zaburzeń	Odporności	przy	 III	Katedrze	 i	Klinice	
Pediatrii,	 Immunologii	 i	 Reumatologii	 Wieku	
Dziecięcego	A.M.	we	Wrocławiu:

„Padma jest formułą ziołową, którą stosuję 
u dzieci w wieku od 3 lat dla wzmocnienia ich 
naturalnej odporności, wykazuje ona wysokie 
bezpieczeństwo również przy dłuższym okresie 
podawania”

Koszt	kuracji	u	małych	dzieci	to	ok.	2	zł	dziennie
Padma	 Basic	 dostępna	 jest	 w	 aptekach	 i	 skle-
pach	zielarskich.

Więcej	na	www.padma.pl

22 646 02 38 www.tymofarm.pl

dlaczego matki wybierają Padmę Basic?

dlaczego lekarze polecają Padmę Basic?
Padma Basic	jest	bezpieczna,	sprawdzona,	stosowana	od	ponad	20	lat		w		renomowanych	ośrodkach	
klinicznych.	W	badaniach	wykazano,	że	stosowanie	preparatu	zwiększa	liczbę	i	aktywność	limfocytów		
i	 granulocytów	we	 krwi,	 wpływa	 na	 równowagę	 subpopulacji	 limfocytów.	 PADMA	 jest	 preparatem	
o	 właściwościach	 immunokorekcyjnych,	 wpływa	 na	 utrzymanie	 homeostazy	 organizmu	 i	 w	 istotny		
sposób	 wspomaga	 naturalną	 odporność.	 Efektem	 tych	 właściwości	 jest	 mniejsza	 liczba	 infekcji		
i	łagodniejszy		ich	przebieg.

co to jest Padma Basic?

Ponieważ	dziecko	chronione	Padmą Basic	rzadziej	choruje	a	przebieg	infekcji	jest	łagodniejszy,	regular-
nie	chodzi	do	przedszkola	i	ma	kontakt	z	rówieśnikami.	Rośnie	i	zdrowo	się	rozwija,	bez	częstych	przeziębień		
i	przymusowego	siedzenia	w	domu.	Padma Basic	przerywa	błędne	koło	zachorowań.	Dzieci	są	szczę-
śliwe	a	rodzice	spokojni	o	ich	zdrowie.

Padma Basic	wzmacnia	i	reguluje	układ	odpornościowy,	działa	w	zależności	od	potrzeb	organizmu:	
wzmacnia	gdy	jest	osłabiony	(np.	nawracające	infekcje,	przeziębienia,	antybiotykoterapia)	lub	wycisza	
w	przypadku	nadmiernej	aktywności	(np.	alergie).	Padma Basic	–	jest	roślinnym	suplementem	diety,	
unikalną	kompozycją	ziół	w	kapsułkach,	wytwarzaną	w	Szwajcarii.

nie musi często chorować!
Twoje dziecko


